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Dodatkowy atut dzięki wodzie
dla większości klientów oferta zdrowej 

wody jest zawsze ważnym kryterium przy 

wyborze hotelu albo restauracji.

Kaffee Kompetenz Zentrum Wien
Frontcooking

Wyższe szkoły turystyki HLF w Krems 

Hotel butikowy Stadthalle w Wiedniu 
Hotel Bergland w Seefeld w Tyrolu

Hotel przy Placu Stefana w Wiedniu
Thermenhof Pairl w Bad Waltersdorf/Styria
Oczywiście. Hotel z charakterem Fiss/Tyrol 

Hotel Kaiserhof w Kitzbühel/Tyrol i Wiedeń
Hotel Leitner w Loipersdorf/Styria

Moorbad Großpertholz w Bad Groβpertholz/dolna austria 
Parkhotel Sauerbrunn w Bad Sauerbrunn/Burgenland

Landhotel Reitingblick w Gai/Styria
Hotel Sonne w Mellau/Voraarlberg

Stainzerhof Stainz/Steiermark
Interalpen-Hotel-Tyrol w Telfs Buchen/Seefeld/Tyrol

Hotel-Restaurant Taubenkobel 
w Schützen am Gebirge/Burgenland

Bio-Thermen-Hotel & Biodorf Wilfinger 
Hartberg i Bad Waltersdorf/Styria

WIFF Restaurant w Salzburgu
Interspar austria

Romantik Hotel Weisses Rössl 
St. Wolfgang/Górna austria
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dodatkowy atut 
dzięki wodzie

Odpowiednie przedstawianie i pozy-
cjonowanie wody przez firmę Grander 
zachęca nie tylko do picia jej w większej 
ilości. Marka Grander oznacza energię 
witalną i lepsze samopoczucie, lecz także 
pomaga kreować wizerunek: dobra woda 
jest skarbem. Karafki w pokojach oraz infor-
macja o wyjątkowej jakości wody oznaczają 
dla gości: „Tutaj poważnie podchodzi się 
do świadomego stylu życia”. Jednocześnie 
przedsiębiorstwo kojarzy się z dbałością 
o ekologię i dobre imię. W hotelach i res-
tauracjach, które oferują filtrowaną wodę, 
goście przywiązujący wagę do „zdrowego 
stylu życia”, czują się dowartościowani.

Grander oferuje firmie dodat-
kowe atuty: właściciele często mówią o 
zwiększonej konsumpcji wina przez gości, 
odkąd oferują wodę Grander, ponieważ 
picie wina w kombinacji z orzeźwiającą 
wodą staje się jeszcze przyjemniejszym 
doznaniem smakowym.

Kafeterie również potwierdzają, że 
woda Grander „potęguje przyjemność 
konsumpcji”. najpopularniejsza opinia 
głosi, że „kawa zyskuje większą objętość, 
dzięki temu ma pełniejszy smak i bardziej 
intensywny aromat”. Obowiązkową wodę 
do kawy podaje się w stylowych szklankach 
Grander. 

Trzy słowa, które ciągle słyszy się na te-
mat Grander: zwiększona ochrona syste-
mu. rury doprowadzające wodę, ogrzewa-
nie, basen albo ekspres do kawy, wszystkie 
systemy zyskują na ożywianiu wody metodą 
Grander. Powód: ożywiona woda nie 
wytwarza tyle osadu i powoduje mniejszą 
korozję. Zakup urządzeń Grander za-
wraca się dzięki rzadszym przeglądom 
technicznym, oszczędnościom na środkach 
czystości albo chemii stosowanej w ba-
senach. Szwajcarska restauratorka mówi, 
że po dostosowaniu zmywarki do nowej 
jakości wody znacznie zmniejszyło się 

zużycie płynu do mycia naczyń. W centrum 
wellnessu pewnego dużego hotelu dzięki 
ożywionej wodzie można było znacząco 
zmniejszyć ilość stosowanego chloru, skut-
kiem tego wielu gości było zachwyconych 
jakością wody. „Oczy już nie szczypią, woda 
jest odpowiednio miękka, prawie jak aksa-
mit. Ogólnie rzecz biorąc po prostu jest 
przyjemniejsza w kontakcie ze skórą. I nie 
czuć jej chlorem”.

Kąpiel i prysznic ożywioną wodą 
wyraźnie wpływają na poprawę samo-
poczucia gości. Gość Lisa Malter mówi 
o przyjemnym „działaniu ubocznym”. 
Przekonała się o tym, kiedy zapomniała 
zabrać ze sobą balsamu do ciała: „Po prys-
znicu nie musiałam używać balsamu. Po 
kąpieli w domu moja skóra jest szorstka, 
natomiast po wodzie Grander nawet bez 
bodylotion jest miękka i delikatna”.

dla większości klientów oferta zdrowej wody jest zawsze ważnym 
kryterium przy wyborze hotelu albo restauracji.
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„nasz personel sprzątający jest zachwy-
cony”, opowiada niemiecki hotelarz: „Mają 
dużo mniej pracy z usuwaniem osadów i 
zacieków w wilgotnych pomieszczeniach. 
również ekspres do kawy czyści się teraz 
dużo łatwiej”. 

Szef kuchni rondoramy® anderas 
Keller już dawno przekonał się o zaletach 
filtrowanej wody: „Trwałość, smak i kon-
systencja pewnych potraw poprawiły się 
po zastosowaniu filtra Grander. na 
przykład nasze wypieki są teraz bardziej 
wilgotne i pulchne”.

Grander jest mile widziany również 
w bufecie śniadaniowym, ponieważ 
zwłaszcza rano wielu gości lubi napić się 
czystej świeżej wody.

W niewielu dziedzinach działalności gospodarczej kontakt 
z wodą jest tak powszechny jak w hotelarstwie i gastronomii. 
Odpowiednio różnorodne są także doświadczenia z ożywioną  
wodą Grander gości, hotelarzy i gastronomików:

•	 Ożywiona woda ma dobry smak, pije się ją z    
 przyjemnością i długo zachowuje świeżość.

•	 Kąpiele i prysznice sprawiają wyjątkową radość.
•	 Potrawy charakteryzują się wyrazistym smakiem. Owoce  

 i warzywa dłużej zachowują naturalną świeżość.
•	 Kawa zyskuje większą objętość i bardziej 
 intensywny smak.
•	 Ożywiona	woda w basenie w kontakcie ze skórą wydaje   

 się bardziej miękka i aksamitna. Oczy nie szczypią.   
 Wyraźnie mniej czuje się zapach chloru.

•	 Można	znacząco	zmniejszyć	ilość	stosowanych	środków   
 piorących i czyszczących.

•	 Oszczędność	czasu	dzięki	ograniczeniu	nakładu pracy   
 przy czyszczeniu i sprzątaniu. 

•	 Optymalizacja	środków chemicznych dodawanych do   
 wody w basenie.

•	 Zwiększona ochrona systemu:
 Ochrona urządzeń i instalacji technicznych, zmniejsze  

 nie wydatków na konserwację.

Ożywiona woda jako ważny punkt oferty 
turystycznej umożliwia:

•	 nowe	sposoby	skuteczniejszego	dotarcia	do	potrzeb	gości	
•	 zysk	na	wizerunku	dzięki	pozytywnej	reakcji	gości
•	 przywiązanie	klientów		poprzez	„zaspokojenie	
 ich oczekiwań”
•	 otwarcie	na	nowe	grupy	gości
•	 ogólne	uatrakcyjnienie	przedsiębiorstwa

Najlepsze według gości

Zalety ekonomiczne

Dodatkowy atut – duże uznanie wśród gości
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Reinhard Grebien, wielokrotny mistrz 
kraju w degustacji kawy.

„Każda kawa jest unikatem i 
dziełem sztuki”, filozofuje 

Edmund Mayr, założyciel Kaffee 
Kompetenz Zentrum.
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Co stanowi o dobrej kawie? Ziar-
na, technika i jakość wody: zdaniem 
międzynarodowego eksperta w dziedzinie 
kawy, edmunda Mayra, kawa w 98 pro-
centach składa się z wody i tylko w dwóch 
procentach z substancji własnej. dlatego, 
aby powstała dobra kawa, decydująca jest 
symbioza ziaren i najwyższej jakości wody.

Wiedeń jest miastem z bogatą tradycją 
kawiarnianą, znajduje się tu nie tylko 
Muzeum Kawy, lecz również „Kaffee-
Kompetenz-Zentrum”. Umieszczone w 
Österreichchischen Gesellschafts- und 
Wirtschaftsmuseum przy Vogelsanggasse w 
Wiedniu wprowadza gastronomów, uczni-
ów szkół zawodowych, baristów oraz pry-
watnych miłośników kawy z całego świata 
w tajniki sztuki parzenia kawy. Kaffee Kom-
petenz-Zentrum jest miejscem kształcenia 
na najwyższym poziomie. 

15. kwietnia 2011 roku eksperci od kawy 
i wody oraz wielokrotnie nagradzany de-
gustator chcieli dowiedzieć się, czy istnieją 
różnice w przyrządzaniu i smaku kawy, 
którą parzy się używając tradycyjnej wody 

i ożywionej wody Grander. Metoda ek-
sperymentu została przygotowana przez 
kierownika Kaffeekompetenz-Zentrum 
i właściciela Muzeum Kawy edmunda 
Mayra. Mayr wykorzystał własny sposób 
parzenia kawy, użył do tego zaparza-
cza tłokowego. Woda z wiedeńskiego 
wodociągu została pobrana z kranu i do 
próby porównawczej raz przepuszczona 
przez przenośny filtr do ożywiania Gran-
der. rezultat postawił kropkę nad i: kawa 
przyrządzona z ożywionej wody miała 
pełniejszy smak i bardziej intensywny 
aromat. Zawodowiec z dziedzinie kawy 
edmund Mayr oraz degustator reinhard 
Grieben dostrzegli wyraźną różnicę. nawet 
podczas wciskania tłoka konieczne było 
użycie większej siły, ponieważ filtrowa-
na woda powodowała większe pęcznienie 
zmielonej kawy, przez co zwiększała się 
jej objętość. Intensywniejszy smak oraz 
zwiększone pęcznienie odpowiedziały na 
pytanie, czy dzięki wodzie Grander 
możliwe jest zaoszczędzenie kawy.

www.kaffeemuseum.at

Grander, 
what else?

Kaffee Kompetenzzentrum 

eksperyment

KaFFee KOMPeTenZZenTrUM
AUSTRIA
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Od dłuższego czasu świat gastro-
nomii poświęca dużo uwagi tematowi 
frontcookingu. Bernd Trum, czołowy 
reprezentant bio gotowania i ekspert od 
frontcookingu, wie, że w tej dziedzinie 
nie wystarczy być dobrym kucharzem, 
trzeba również posiąść umiejętność 
rozmawiania z ludźmi. W centrum szko-
lenia uczy tej sztuki przyszłych kucharzy-
showmenów. Oczywiście gotuje używając 
wody Grander.

Taki ktoś musi być przede wszystkim 
dobrym „artystą estradowym”. Powinien 
być emocjonalny, charakteryzować się 
talentem krasomówczym i oczywiście 
posiadać trochę wiedzy fachowej. Wid-
zowie chcą głównie, aby do nich mówić i 
zabrać do domu kilka cennych rad.

Filtr zaprezentowano jakieś 20 lat 
temu grupie kucharzy propagujących zd-
rowe odżywianie i z miejsca się do niego 
przekonałem.

dobra woda do picia jest bardzo 
ważna. Przeprowadziłem doświadczenie, 

które dowiodło, że woda przepuszczona 
przez filtr Grander, ma całkiem inny 
smak. Pełniejszy i świeższy, zupełnie 
inna jakość. Kiedyś przefiltrowaliśmy 
również wino, w rezultacie otrzymaliśmy 
złagodzoną nutę garbnika, a trunek ogól-
nie rzecz biorąc łagodniej pieścił podnie-
bienie. Być może w przypadku gotowania 
nie daje to tak o sobie znać jak podczas 
picia, ale odgrywa również pewną rolę. 
Przede wszystkim w sosach, potrawach 
jednogarnkowych albo makaronach.

Mamy wodę zawierającą wyjątkowo 
dużo wapnia, co stwarza nam ogrom-
ne problemy. Odkąd korzystamy z filtra 
Grander, jest dużo łatwiej. Wapń nie 
osadza się tak mocno i łatwiej jest czyścić 
sprzęty.

W kręgu kucharzy propagujących 
zdrowe odżywianie cieszyło się to 
zawsze dużą akceptacją. Wielu z nich 
używa urządzeń Grandera w 
swoich kuchniach. Pokazuję filtr moim 
uczniom i tłumaczę im, o co w tym 
chodzi. Jedni uważają, że jest to bardzo 
interesujące, inni podchodzą do tego 
trochę sceptycznie.

Jestem kucharzem ciałem i duszą. 
Chciałbym propagować zdrowe jedzenie, 
ale tak, żeby nikogo nie pouczać. Ważne 
jest dla mnie również to, żeby używać 
wyłącznie produktów dobrej jakości, 
co także popieram. To samo dotyczy 
również wody Grander.

www.frontcooking-academy.de

Co decyduje o tym, że ktoś jest 
dobrym kucharzem-showmenem?

Jak zetknął się 
pan z wodą GRANDER?

Jak ważna jest dobra woda?

Czy zauważył pan jeszcze 
inne zmiany?

Jak pana środowisko reaguje na 
to, że od tak wielu lat gotuje pan 
używając wody GRANDER?

Czy kucharz to dla pana zawód 
czy powołanie?

Kiedy gotowanie 
staje się show…

Czołowy przedstawiciel bio gotowania i 
ekspert od frontcookingu Bernd Trum od 

wielu lat jest fanem ożywionej wody.
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Grander 
zyskuje popularność

Od ponad 10. lat Wyższym Szkołom 
Turystyki w Krems  oraz ich hotelowi sz-
koleniowemu są przyznawane austriackie 
i europejskie ekologiczne znaki jakości. 
Wyposażenie szkoły w urządzenia Gran-
dera uzupełnia tę strategię. dlaczego 
szkoła zdecydowała się na fontanny z wodą 
do picia Grandera, członek zarządu 
Gottfried Steurer odpowiada jednym zda-
niem: „Przywiązujemy wagę do tego, aby 
nasza woda była cennym dobrem i zawsze 
stała na stole.”

Tak brzmi motto HLF w Krems, któr-
ych celem jest nadążanie za postępem, aby 
na bieżąco móc sprostać rosnącym wyma-
ganiom rynku. dlatego obecnie szkoli się 
tam „dyplomowanych ekspertów od wody”. 
Zainteresowanie gości wodą systematycz-
nie rośnie. Orzeźwiający płyn jeszcze lepiej 
będzie się kojarzyć, kiedy z kranów zamiast 
„zwykłej” wody popłynie woda ożywiona. 
Firmy takie jak römerquelle, Grander 
oraz inni oferenci wody potwierdzają ten 
trend, a Wyższe Szkoły Turystyki HLF w 
Krems rozpoczęły szkolenie.

18. listopada 2010 roku w HLF w Krems 
odbył się pierwszy egzamin „ze znajomości 
wody”. 21 doskonale przygotowanych 
uczennic i uczniów zdało przeprowadzony 
po raz pierwszy w austrii egzamin z dob-
rym i bardzo dobrym wynikiem. Świeżo 
upieczeni „eksperci od wody” zdobywali 
punkty z gruntownej wiedzy na temat rod-
zajów wody używanej w gastronomii i ho-
telarstwie.

www.hlfkrems.ac.at

Wyższe szkoły turystyczne HLF w Krems kształcą również „dyplomowanych eksper-
tów od wody”. Oczywiście wody Grander.

Stagnacja jest krokiem wstecz

Dokument z pieczęcią

Dumni z nowych ekspertów w dziedzinie 
wody: (od lewej) August Teufl, Gottfried 

Steurer i Hans-Jürgen Sponseiler

KIedy GOTOWanIe STaJe SIę SHOW, Grander ZySKUJe POPULarnOŚć
AUSTRIA
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Hotel 
nastawiony na 

oszczędzanie 
energii

HOTeL BUTIKOWy STadTHaLLe 
Hotel butikowy Stadthalle uchodzi za pioniera ekologicznych 

rojektów turystycznych w przestrzeni miejskiej, cała 
zużywana tu energia jest wytwarzana na miejscu.

Ekologiczny hotel, który postawił na 
markę GRANDER, jako pierwszy hotel w 

Wiedniu został uhonorowany europejskim 
znakiem jakości.

Właścicielka i dyrektorka Micha-
ela reitterer stawia na świadomość 
ekologiczną. Osoby przyjeżdżające 
pociągiem albo tramwajem dostają na-
wet dziesięcioprocentowy „green bonus” 
od ceny pokoju. Od 2009 roku „hotel o 
zerowym bilansie energetycznym” stawia 
również na ożywioną wodę Grander. 
Już i tak zredukowane zużycie środków 
czystości mogło zostać dodatkowo zm-
niejszone dzięki zastosowaniu technologii 
ożywiania wody firmy Grander, a goście 
są zachwyceni jakością wody, mówi dy-
rektorka Michaela reitterer: „Panie ciągle 
opowiadają zdumione, że po umyciu ich 
włosy stają się bardziej miękkie i w doty-
ku są zupełne inne niż w domu. Poza tym, 
odkąd mamy urządzenia Grandera, pije 
się tu dużo więcej wody z kranu. Świadomie 
wstawiamy do pokoi (puste) karafki i sz-
klanki, aby dodatkowo zachęcić gości do 
picia wody. Zwyczaj łatwo się przyjął i na-
wet do śniadania goście piją dużo wody”. 

 W przeszłości Michaela reitterer 
zajmowała się różnymi metodami uleps-
zania wody i jest przekonana do jakości 
swojej wody: „Stało się dla mnie całkowicie 
jasne, że woda Grander jest dużo lepsza 
niż woda „tradycyjna” i w moim domu in-
nej już nigdy nie będzie!”

www.hotelstadthalle.at

HOTeL BUTIKOWy STadTHaLLe
AUSTRIA
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W Seefeld w Tyrolu zarówno la-
tem, jak i zimą oferuje się miksturę 
wypoczynku oraz rozrywki. Głównymi 
atrakcjami tej położonej na wysokości 
1200 metrów miejscowości wypoczyn-
kowej są golf, wędrówki, narciarstwo 
biegowe i zjazdowe. Hotel Bergland w 
Seefelf oferuje swoim gościom pakiet 
„all inclusive/top quality” zawierający 
spa, sport, gastronomię, gościnność 
oraz najlepszą wodę. Gospodarz obiek-
tu Markus daschil jest prawdziwym pi-
onierem Grandera. Już 20 lat temu 
zamontował w hotelu urządzenie tej 
firmy, konsekwentnie od razu w całym 
budynku, łącznie z ogrzewaniem. efekt 
okazał się dla hotelarza tak samo jak dla 
gości bardziej niż zadowalający. Markus 
daschil: „Goście ciągle mówią mi, że 
przyjeżdżają do nas właśnie ze względu 
na wodę Grander”. Całkowicie na 
nowo urządzone spa nadaje trady-
cyjnemu hotelowi nową jakość i po-
zwala doznawać nieznanych dotąd 
przyjemności i „zmysłowych” przeżyć. 
Szczególnie w tej dziedzinie ożywianie 
wody metodą Grander okazało się 
bardzo pomocne. Można było radykal-
nie zmniejszyć ilość chloru oraz innych 
chemikaliów i jednocześnie wyraźnie 

poprawić jakość wody. Goście zare-
agowali na to wieloma pozytywnymi 
opiniami: „Większość jest zachwy-
cona miękkością wody i odczuwają 
przyjemność, że u nas chlor czuć mniej 
niż na innych basenach”, mówi nowa-
torski hotelarz.

www.h-bergland.at

HOTeL BerGLand

Pionier 
Grandera
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„Chcielibyśmy, aby nasi goście byli 
zadowoleni, usatysfakcjonowani i żeby 
chętnie do nas wracali”, mówi dyrektor-
ka angelina eggl, „dotyczy to zarów-
no serwisu, jak i oferty – nasz pomysł 
polega na harmonii obejmującej naj-
drobniejsze szczegóły i nasi goście to 
czują.” dlatego w hotelu, opierając się 
na medycynie ajurwedyjskiej regular-
nie pali się ceremonialne kadzidełka z 
szałwii pustynnej, co tworzy doskonałą 
harmonię z atmosferą obiektu, a ekolo-
giczne wyposażenie wnętrz i materiały 
budowlane zapewniają dobre samopo-
czucie. Oczywiście bardzo ważna jest 
również woda. dlatego angelina eggl 
od 2006 roku stawia na wodę Gran-
der: „Woda jest jednym z najcenniejs-
zych „dóbr” ludzkości. W tym roku 

w „dniu Wody” poleciłam wstawić 
do pokoi wszystkich gości oryginal-
ne butelki Grander. Oczywiście 
w następnych latach zamierzamy 
kontynuować tę akcję.” Ożywianie 
wody metodą Grander jest stowo-
wane w całym hotelu, zarówno jeśli 
chodzi o wodę pitną, do gotowania 
albo do czyszczenia pokoi. Goście ho-
telu przy Stephansdom twierdzą, że 
to świetny pomysł. „Wiele osób pyta, 
ponieważ ludzie chcieliby wiedzieć, ja-
kie korzyści daje „Grander” – wtedy 
moi pracownicy każdemu dokładnie 
objaśniają działanie oraz filozofię jaka 
temu przyświeca”, opowiada dyrek-
torka angelina eggl, która sama jest 
wielką fanką ożywionej wody: „Piję ją 
litrami – moi pracownicy podarowa-

li mi nawet specjalną karafkę tylko na 
wodę Grander, ponieważ tak ich 
rozbawiło moje duże spożycie…”

www.hotelamstephansplatz.at

najważniejsze jest dob-
re samopoczucie

HOTeL na STePHanSPLaTZ 
Hotel na Stephansplatz, w centrum Wiednia, dba o dobre samopoczucie swoich gości również 

przez harmonijne urządzenie wnętrz.

HOTEL BERGLAND, HOTEL NA STEPHANSPLATZ

AUSTRIA
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Całkowite 
odprężenie – 
z GrandereM
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W Thermen Paierl goście szukający 
odprężenia mają możliwość osiągnąć 
harmonię ciała, umysłu i duszy. Cel ten 
pomagają osiągnąć: rodzinna atmosfera, 
spokój, wypoczynek, przestronna łaźnia i 
sauna oraz „królestwo zmysłów”, czyli gabi-
nety kosmetyczne i masażu.

 dobra woda nie tylko doskonale 
wpisuje się w ten projekt, właściwie jest tego 
warunkiem. Kierowniczka działu marke-
tingu Sieglinde raser: „System Grander 
do ożywiania wody używamy już od 2007 
roku. Coraz ważniejsze staje się wykorzy-
stywanie produktów biologicznych oraz 
regionalnych artykułów żywnościowych, 
a także właśnie ożywionej wody. Ochrona 
środowiska i trwałość zawsze były dla nas 
bardzo ważne. nadmiar ciepła pochodzący 
z leczniczej wody termalnej wykorzystuje-
my na przykład do ogrzewania hotelu. Wy-
daje nam się logiczne, aby naszym gościom 
oferować do higieny ciała i do picia wodę 
najwyższej jakości. Jestem przekonana, że 
decydując się na używanie wody Gran-
der w całym budynku, podjęliśmy słuszną 
decyzję.”

www.thermenhof.at

Całkowite 
odprężenie – 
z GrandereM

THerMenHOF PaIerL
AUSTRIA
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Oczywiście 
Grander

Jak w cesarskim pałacu
Już od trzech pokoleń hotele Kaiserhof w 
Kitzbühel i Wiedniu są należą do rodziny Ho-
fer. Od czasu renowacji tradycyjnego hotelu 
w Kitzbühel jest on wyposażony w urządzenie 
Grandera. dyrektor Kaiserhof Ma-
rio Sonnleitner jest przekonany o jakości 
ożywionej wody: „Goście cenią ją, ponieważ 
jest bardzo miękka, a serwis sprzątający ma 
mniej pracy z usuwaniem osadu wapnia na 
ścianach kabin prysznicowych, w wannach i 
umywalkach.”

 Hotel Kaiserhof w Wiedniu został 
zbudowany w 1896 roku na w historycznym 
centrum Wiednia i był wówczas jednym z 
najnowocześniejszych obiektów tego typu. 
Czymś niezwykłym były w tamtych czasach 
winda dla gości, centralne ogrzewanie,

elektryczność i bieżąca woda. Zaprzyjaźniona 
z inwestorem arcyksiężna Maria Teresa, 
uzyskała zgodę swojego szwagra Franciszka 
Józefa na nadanie hotelowi nazwy „Kaiser-
hof”. również tutaj już od dawna płynie woda 
Grander. Właściciel Christian Hofer stał 
się przez ten czas gorącym zwolennikiem 
ożywionej wody Grander: „Urządzenia 
Grander zamontowaliśmy we wszystkich 
naszych hotelach. najbardziej rzuca się w 
oczy różnica w naszym hotelu w Wiedniu. 
dwa lata temu wynajęliśmy cały parter od 
naszego sąsiada i zainstalowaliśmy tam inny 
dopływ wody. różnica jest kolosalna!

www.hotel-kaiserhof.at

Hotel KaiserHof
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 „nazwaliśmy nasz ho-
tel ‘Oczywiście. Hotel z charakte-
rem’ z ważnego powodu. Chcieliśmy 
przekazać, że jesteśmy inni, wyróżnić 
się na rynku”, opowiada właścicielka 
Suzanne Goosen. „Już na etapie bu-
dowy użyto wyłącznie naturalnych 
materiałów i stosownie do tego cod-
ziennie rozpieszczamy naszych gości 
produktami najwyższej jakości. Poza 
tym dużą rolę odgrywają u nas cz-
tery żywioły. dlatego chcieliśmy 
mieć również wyjątkową wodę. 
Zdecydowaliśmy się więc na urządzenie 
Grandera. Jesteśmy bardzo zadowo-
leni z rezultatu.

 Istnieje niezliczona ilość 
możliwości wykorzystania wody, tak 
aby  woda służyła zdrowiu, dobre-
mu samopoczuciu oraz wzmacniała 
odporność organizmu. Zarówno zimna 
jak i ciepła woda potrafi pobudzić orga-
nizm do uzdrawiających reakcji. Woda 
przekazuje ciepło dużo lepiej niż żywioł 
powietrza i dlatego doskonale nadaje 
się do dostarczania organizmowi ciepła 
albo zimna. Z pewnością najważniejszą 
formą stosowania wody jest „picie”. Picie 
wody jest zdrowe i odtruwa organizm, 
dodaje energii i pomaga regulować 
temperaturę ciała. nasi goście delektują 
się ożywioną wodą na różne sposoby: w 

saunie w postaci pary, pijąc soki, herbatę 
i kawę. Oczywiście wodę Grander 
używamy również do zmywania, pod-
lewania roślin w ogrodzie i w budyn-
ku. nasi goście często pytają o naszą 
wyjątkową wodę, są zachwyceni jej 
miękkością i koniecznie chcą wiedzieć, 
jak to wszystko działa i jakie przynosi 
korzyści”, opowiada z dumą Suzanne 
Goosen.

www.hotel-fiss-serfaus-ladis.at

OCZyWIŚCIe. HOTeL Z CHaraKTereM
“Hotel z charakterem” został otwarty w listopadzie 2010 roku, a żywioł wody ma duże znaczenie nie 
tylko dla właścicieli, lecz również dla samego hotelu, ożywiona woda Grander płynie w całym bu-
dynku.

W kuchni gospodarze stawiają na wysoką 
jakość, sami wytwarzają dużo artykułów 
spożywczych i preferują głównie produkty 
regionalne. a więc droga do Grandera 
była logicznym posunięciem. Właściciel 
Markus Fritz wspomina: „na początku nie 
mówiliśmy gościom, że mamy urządzenie 
Grandera. ale w jakiś sposób sami to 
zauważyli. Ciągle pytano nas, czy mamy 
nowe źródło, ponieważ woda jest teraz 
tak przyjemnie miękka w kontakcie ze 
skórą i ma bardziej świeży smak. Od za-
montowania systemu ożywiania wody w 
1998 roku sam piję jej znacznie więcej. 
Oczywiście jestem również zadowolony z 

oszczędności na środkach czystości i che-
mii basenowej.”

 nowatorski gospodarz 
przetestował funkcjonalność swojej 
ożywionej wody: „W dwóch naczy-
niach napełnionych wodą umieściłem 
gwoździe. W jednym była zwykła woda, 
w drugim woda Grander. W zwykłej 
wodzie gwoździe zaczęły rdzewieć, w 
wodzie Grander nic się nie zmieniło.”

www.leitner-hotel.at

Tradycja i jakość
HOTeL LeITner 

W hotelu Leitner, idyllicznie położonym w Kleinwalsertal, dużą rolę odgrywają kul-
tura i tradycja. I właśnie do nich nawiązuje motto: zachowywać stare i tworzyć nowe.

OCZyWIŚCIe. HOTeL Z CHaraKTereM,
HOTeL KaISerHOF, HOTeL LeITner

AUSTRIA
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Gimme Moor! 

aby zachować wszystkie pozytywne 
właściwości lecznicze błota, w dalszym 
ciągu wydobywa się je ręcznie i również 
ręcznie rozdrabnia się duże bryły.

 W 2002 roku przy okazji bu-
dowy nowej krytej pływalni zamonto-
wano urządzenie Grandera, które 
obsługiwało cały budynek. Kierownicz-
ka działu marketingu Christiane Klein: 
„Jest dla nas ważne, aby oferować naszym 
gościom wodę pitną najwyższej jakości. 
W interesie naszego leczniczo-sanatoryj-
nego obiektu jest zapewnienie pacjentom 
jak najlepszych warunków podczas do-
chodzenia do zdrowia.” Goście Moorbad 
cenią ożywioną wodę przede wszyst-
kim ze względu na jej walory smakowe 

i przyjemne uczucie miękkiej skóry po 
kąpieli. Oczywiście wielką zaletą jest 
również towarzyszące kuracji świadome 
dostarczane organizmowi dużej ilości 
płynu, aby wesprzeć krążenie krwi i 
pomóc w pozbyciu się toksyn. W części 
gastronomicznej oraz w poczekalniach 
sanatorium ustawiliśmy dla naszych 
gości fontanny z wodą do picia. Oferta 
spotkała się pozytywną reakcją i goście 
korzystają z niej często i chętnie.”

 
www.moorbad-grosspertholz.at

HOTeL LeCZnICZy MOOrBad GrOSSPerTHOLZ
W północnej części Waldviertel na wysokości 714 metrów nad poziomem morza, w środku parku 
krajobrazowego nordwald, znajduje się ośrodek sanatoryjno hotelowy Moorbad Groβpertholz. Jest 
to pierwsze urzędowo uznane lecznicze błoto w dolnej austrii i umieszczone w austriackim wyka-
zie leków.
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Przekonywujące 
zalety

Landhotel reitingblick przestawił 
swoją część gastronomiczną na system 
ożywiania wody Grandera w 1995 
roku. Managerowi Josefowi Stegmüllero-
wi chodziło głównie o to, aby w całym bu-
dynku znaleźć rozwiązanie problemów z 
wapniem. Od czasu zamontowania tech-
nologii Grandera w rurach kanali-
zacyjnych nie ma śladu wapnia. Szybko 
dało się zauważyć rosnącą konsumpcję 
kawy wśród gości. Josef Stegmüller mówi: 
„Wiele osób twierdziło, że kawa ma teraz 
lepszy smak. Poza tym coraz więcej gości 
zamawiało do picia naszą wodę z kranu. 
również w kuchni szybko dostrzegliśmy 
różnicę. domowe produkty mączne były 
delikatniejsze i zmniejszyło się zużycie 
środków czyszczących.”

 Kiedy w 2005 roku całkowicie 
przebudowano Landhotel i powiększono 
część rekreacyjną, Josef Stegmüller znów 
postawił na Grandera: „nasi goście 
mogą teraz kąpać się w jacuzzi w wod-
zie Grander, także cieszyć się zale-
tami ożywionej wody podczas kuracji 
metodą Kneippa. Ogólnie ożywianie 
wody systemem Grandera wybit-
nie podniosło standard naszego hotelu 
i gorąco możemy polecić oczyszczanie 
wody innym użytkownikom.

www.stegmueller.at

na dobrą wodę 
zawsze jest sezon

Bad Sauerbrunn jest znaną miejscowością 
uzdrowiskową, w której wyjątkowe zna-
czenie ma woda. Właściciel Parkho-
tel Sauerbrunn Günther neubauer już 
od siedmiu lat oferuje swoim gościom 
wodę Grander. Jest przekonany o 
skuteczności ożywionej wody: „Odkąd 
mamy w budynku instalację Grande-
ra, jest dużo mniej problemów z osadem 
z wapienia. Czyszczenie ekspresu do kawy, 
które zawsze było uciążliwą czynnością, 
od tamtej pory stało się dziecinną zabawą. 
Poza tym zużywamy o jedną czwartą 

mniej środków czystości.” Günther neu-
bauer oferuje specjalny serwis swoim 
czworonogim gościom. W hotelowym 
ogrodzie ustawiono fontannę z wodą do 
picia dla psów, które chętnie i często z 
niej korzystają. W przyszłości również 
w nowym centrum wellnessu fontanna 
będzie zachęcać do odświeżenia się po 
saunie, oczywiście fontanna z ożywioną 
wodą Grandera.

www.parkhotel-neubauer.at

HOTeL LeCZnICZy MOOrBad GrOSSPerTHOLZ,
ParKHOTeL SaUerBrUnn, LandHOTeL reITInGBLICK

AUSTRIA
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Luksus dla 
ciała i duszy

HOTeL SOnne 
Określenie luksusu każdemu kojarzy się z czymś innym. dla jednego jest to kilka minut spokoju po 
stresującym dniu, dla drugiego smaczny posiłek z dobrym winem, a trzeciemu luksus kojarzy się z 

relaksującym masażem i spełnieniem oczekiwań.
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Hotel Sonne oferuje swoim gościom 
pełen pakiet usług, luksus dla ciała i du-
szy. designerski hotel łączy architekturę 
Vorarlbergu z kulturą życia lasów Bregen-
cji. Oferuje się tu prawdziwą, nieudawaną 
gościnność, przestronną część rekreacyjną 
oraz kuchnię, która opiera się na lokalnych 
produktach.

Od 2008 roku w hotelu Sonne płynie 
woda Grander. Właściciel Klaus riez-
ler szukał wtedy sposobu na problemy z 
osadem wapiennym, którego przyczyną 
była duża zawartością wapnia w wodzie. 
dobry pomysł: po zamontowaniu syste-
mu ożywiania wody Grandera prob-
lem wyraźnie się zmniejszył. efekt widzi 
się przede wszystkim na przeźroczystych 
wazonach do kwiatów, ustawionych w 
całym budynku. Wcześniej szyjki wazonów 
zdobiły nieładne wapienne pierścienie, po 
których teraz nie ma śladu.

Licząca 1500 metrów kwadratowych 
część rekreacyjna z basenem, saunami, 
łaźniami parowymi, gabinetami masażu 
oraz wspaniałymi strefami ciszy z wido-
kiem na okolicę jest również wyposażona w 
urządzenie Grandera.

Właściciel Kaus riezler: „Przede 
wszystkim nasi goście zauważyli, że woda w 
basenie się zmieniła. Wielu z nich mówi, że 
ich skóra jest bardziej miękka, a po kąpieli 
mniej wysuszona. Po zainstalowaniu syste-
mu Grandera nasza woda jest po pros-
tu smaczniejsza. również do kolacji po-
nad połowa naszych gości pije teraz wodę 
Grander. Oczywiście cieszę się także z 
oszczędności na praniu, zużywamy mniej 
proszku do prania, mogliśmy również 
zredukować ilość środków chemicznych 
stosowanych na basenie.

www.sonnemellau.com

HOTeL SOnne
AUSTRIA
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Woda dla 
delikatnego 
podniebienia

Sześć miesięcy temu podwoje 
otworzył nowy Stainzerhof w Weststei-
ermark. Przedsiębiorstwem zarządza 
pełna zapału właścicielka eva Lang-
mann wraz ze znanym szefem kuchni 
Heinzem Preschanem. W Stainzerhof 
gotuje się na wodzie Grander. Heinz 
Preschan: „Staranny dobór surowych 
produktów oraz gotowanie, w które 
personel wkłada całe serce, są podstawą 
dobrego jedzenia. dlatego od początku 
było dla nas jasne, że powinniśmy mieć 
również ożywioną wodę. dzięki Gran-
derOWI styryjska woda jest jeszcze 
lepsza. Podajemy ją naszym gościom 

również jako wodę do picia. Widzimy, 
że w oczach naszych gości i pracowni-
ków stanowi to dodatkowy atut.”

 Właścicielka eva Langmann 
także jest przekonana o wartości swo-
jej wody Grander: „nasz hotel 
położony w środku regionu winiarskie-
go, przy Schilcherstraβe jest popular-
nym miejscem wśród znawców i degus-
tatorów win. Wszyscy oni mają jedno 
wspólne: delikatne podniebienie. a 
woda Grander jest tu jak najbardziej 
na miejscu.”

www.stainzerhof.at

stainzerHof
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Czysta przyjemność

Opinie zaprzyjaźnionych admi-
nistratorów basenów o zmniejszeniu 
podrażnień oczu i skóry, wyraźnie 
zredukowanym zapachu chloru 
oraz ograniczeniu zużycia środków 
czyszczących, skłoniły dyrektora hote-
lu Oliviera Mathée do zainstalowania 
w całym obiekcie w czerwcu 2008 roku 
systemu ożywiania wody Grande-
ra. Goście przyjeżdżają do liczącego 
5000 metrów kwadratowych spa w 
Interalpen-Hotel na rozmaite zabie-
gi wodne, ale rozkoszują się ożywioną 
wodą również podczas kuracji metodą 
Kneippa w specjalnym strumieniu oraz 
w grocie solnej. 

www.interalpen.com

InTeraLPen-HOTeL TyrOL
“Woda jest bardziej miękka i aksamitna, a po kąpieli człowiek czuje się po prostu 

świeży i odprężony.” Z tą wypowiedzią od lata 2008 roku mogą zgodzić się również goście 
pięciogwiazdkowego Interalpen-Hotel w Tyrolu na płaskowyżu Seefeld. 

STaInZerHOF, InTeraLPen-HOTeL TyrOL
AUSTRIA
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Oczywiście 
Grander!

W Hotel-restaurant Taubenkobel 
już 15 lat temu zamontowano urządzenie 
Grandera. rodzina eselböck jest 
przeświadczona o pozytywnym działaniu 
ożywionej wody: „dużo myśleliśmy o 
naszych gościach i ich dobrym samopo-
czuciu. Woda Grander idealnie pasu-
je do filozofii Taubenkobel.” W kuchni 
czterogwiazdkowego lokalu używa się 
wyłącznie wody Grander, ponieważ 
Taubenkobel jest do niej całkowicie 
przekonany. „Woda musi być smaczna i  
najwyższej jakości!”

www.taubenkobel.com

HOTeL-reSTaUranT TaUBenKOBeL
AUSTRIA

Hotel-restaurant tauBenKoBel
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Bio spełnia 
Grander

W naturalnej kuchni bio kucharze w 
„zielonych czapkach” kreują wyszu-
kane, lekkie, zdrowe i smaczne po-
trawy z naturalnych produktów bio 
kupowanych od okolicznych rolni-
ków. Od ponad dziesięciu lat gotuje 
się tu i piecze używając wody Gran-
der. W 1999 roku roman Wilfinger 
kazał zamontować w swoich hotelach 
urządzenia Johanna Grandera. Krótko 
przedtem zauważył, że kwiaty i krzewy, 
które tej wiosny zasadził jego ogrodnik, 
wyrosły wyjątkowo piękne i kolorowe. 
na pytanie, co tym razem zrobił inaczej, 
ogrodnik odpowiedział, że od tego se-
zonu zaczął używać wody Grander. 
efekt przekonał romana Wilfingera. W 
rezultacie zamówił urządzenia Gran-
der nie tylko do swoich hoteli, lecz 
również do prywatnego domu, w któ-
rym miał kłopoty z basenem. Wodę w 
nim trzeba było ciągle chlorować aż do 
punktu przełamania. Po zamontowaniu 
urządzenia Grandera problem znikł 
bezpowrotnie. 
 
 również w hotelowych 
łaźniach, termach i publicznych saunach 
z basenami napełnionymi wodą morską, 
odkrytych i krytych basenach płynie 
ożywiona woda Grander. roman 
Wilfinger junior również jest zachwy-
cony ożywioną wodą: „Woda w termach 
zmieniła się na korzyść, zużywamy teraz 
dużo mniej środków czystości, w ten 
sposób oszczędzamy czas i pieniądze.”

www.wilfinger-hotels.at

BIO-THerMen-HOTeL & BIOdOrF WILFInGer 
Grupa hoteli leczniczych oraz farm piękności rodziny Wilfinger 
w Hartberg oraz Bad Waltersdorf istnieje od ponad 50 lat. Jako 
pionierzy ekologii należą do pierwszych 
obiektów przeznaczonych dla ludzi świadomych 
znaczenia zdrowego żywienia.
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restauracje Interspar rozszerzyły 
ofertę napojów: zaopatrzenie w wyso-
kiej jakości niedrogie potrawy oraz na-
poje jest podstawowym celem liczącej 
około 60 restauracji sieci Interspar 
ulokowanych w całej austrii. Z zapro-
szenia korzysta ponad 35 000 klientek i 
klientów. Każdego dnia.

 Od pewnego czasu restau-
racje Interspar ulepszyły ofertę napo-
jów o ożywioną bieżącą wodę. W blis-
ko połowie lokali w austrii w kranach 
płynie już ożywiona woda Grander.

 „Fontanny z wodą pitną 
Grander wzbogaciły pod względem 
stylu naszą ofertę napojów. dzięki temu 

spełniliśmy życzenie wielu naszych 
gości, którzy upominali się o szklankę 
zwykłej wody z kranu”, mówi Christoph 
Wenisch, kierownik gastronomii Inter-
spar.

www.interspar.at

 Feel well

Po prostu „wiff ”
W “Wiff ”, dawnej stołówce w salz-
burskiego Wifi, Mario i renate Mair-
hofer dbają nie tylko o wysokiej jakości 
menu, lecz także o najlepszą wodę, którą 
można ugasić pragnienie. Od 2007 roku 
pomysłowi restauratorzy mają w swoim 
lokalu urządzenie Grandera i są 
zachwyceni: „Fontanny z wodą Gran-
der zostały bardzo dobrze przyjęte 
przez gości. dostrzegają oni zalety 
ożywionej wody, często i chętnie piją ją 
nawet do kawy. Oczywiście jest to nam 
bardzo na rękę, ponieważ nie musimy 
jej sami nalewać i podawać. Klasyczna 
„win-win-situation”, cieszy się Mario 
Mairhofer.

www.wiff-essen.at

BIO-THerMen-HOTeL & BIOdOrF WILFInGer, WIFF reSTaUranT, InTerSPar
AUSTRIA
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W Weisses 
rössl nad 
Wolfgangsee…
ROMANTYCZNY HOTEL WEISSES RÖSSL

… tam szczęście stoi w drzwiach i woła 
do Ciebie: „Witaj, wejdź i zapomnij o 
swoich zmartwieniach!” Komu w takiej 
chwili nie przyjdzie na myśl Peter alex-
ander jako kelner Leopold albo Waltraud 
Haas jako energiczna właścicielka gos-
pody „Pod białym koniem”? Operetka 
ralpha Benatzky’ego rozsławiła Weisses 
rössl na cały świat. dzisiaj właściciele 
hotelu z tradycjami na nowo definiują 
legendę. Człowiek lubi być rozpiesz-
czany i jednocześnie obsługiwany z 
szarmancką gościnnością. Od kilku 
lat pomaga w tym urządzenie Gran-
dera, które dostarcza gościom wodę 
najlepszej jakości. Gospodarz rössl 
Helmut Peter przeprowadził gruntow-
ny wywiad zanim zdecydował się na 
system ożywiania wody Grandera. 
aby bardzo dokładnie zrozumieć, co się 
zmieni po zamontowaniu Grandera, 
polecił zbadać właściwości swojej wody 
przed i po zainstalowaniu urządzenia. 
Okazało się, że: „W całym systemie 
ogrzewania znacznie zmniejszyła się 
korozja, poprawiła się również bakterio-
logiczna równowaga samej wody. Woda 
w rurach grzewczych była krystalicz-
nie czysta i nie miała obcego zapachu. 
Ożywiona woda jest dostępna w całym 
budynku, a goście mogą się nią cieszyć 
między innymi również w hotelowym 
basenie.

www.weissesroessl.at
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austria
Schloss Dürnstein, 3601 Dürnstein
Sporthotel Cinderella, 5562 Obertauern
Hotel Salzburgerhof, 5700 Zell am See
Alpine Palace Wolf Hotels,
5754 Saalbach Hinterglemm
Hotel Schloss Lebenberg, 6370 Kitzbühel
Interalpen-Hotel-Tyrol, 
6410 Telfs-Buchen/Seefeld
Hotel Central, 6450 Sölden
Hotel Gasthof Post, 6764 Lech am Arlberg

niemCy
Familotel Sonnenpark, 34508 Willingen
Hotel Öschbergerhof, 78166 Donaueschingen
Hotel Opera, 80538 München
Hotel Reindl‘s Partenkirchner Hof, 
82467 Garmisch-Partenkirchen
Residenz Heinz Winkler, 
83229 Aschau im Chiemgau
Hotel Garni Haltmair am See, 
83700 Rottach-Egern 
Sonnenalp Hotel & Resort, 
87527 Ofterschwang
Hubertus Alpin Lodge & Spa, 
87538 Balderschwang
Hotel Waldeck, 94072 Bad Füssing

szwajCaria
Hotel Restaurant Seeblick, 2572 Mörigen
Ferienart Resort & Spa, 3906 Saas-Fee
Parkhotel Waldhaus, 7018 Flims-Waldhaus

austria
Hotel am Stephansplatz, 1010 Wien
Vienna Sporthotel, 1030 Wien
Hotel Johann Strauss, 1040 Wien
Hotel Kaiserhof Best Western Premier, 
1040 Wien
Mercure Josefshof Wien, 1080 Wien
Hotel Regina, 1090 Wien
Austria Trend Hotel Schloss Wilhelminenberg, 
1160 Wien
Hotel Jäger, 1170 Wien
Winzerhotel Vöhringer, 2352 Gumpoldskirchen
Tennis Golf Hotel Höllrigl, 2542 Kottingbrunn
Burghotel Kranichberg, 2640 Gloggnitz
Seminar-Park-Hotel Hirschwang, 
2651 Reichenau an der Rax
Artis Hotels Semmering, 2680 Semmering
Kneipp-Kurhotel-Schönheitsfarm, 
2734 Puchberg am Schneeberg
Hotel Weber, 2853 Bad Schönau
Hotel Lengbachhof, 3033 Altlengbach
Austria Trend Hotel Metropol, 3100 St. Pölten
Hotel-Restaurant Moshammer, 
3340 Waidhofen an der Ybbs
Gartenhotel Pfeffel, 3601 Dürnstein
Hotel Garni Donauhof, 3610 Weissenkirchen
Donauhof, 3610 Weissenkirchen
Hotel Zum Schwarzen Bären, 3644 Emmersdorf
Donauhof Hotel-Restaurant, 3644 Emmersdorf
Hotel Waschka, 3970 Weitra
Moorbad Großpertholz, 3972 Bad Großpertholz
Prielmayerhof Betrieb, 4020 Linz
Best Western Spitz Hotel, 4040 Linz
Der Sternsteinhof, 4190 Bad Leonfeld
Vital- & Kurhotel Bad Leonfelden, 
4190 Bad Leonfelden
Hotel Guglwald, 4191 Guglwald
Hotel Mader, 4223 Katsdorf
Landhotel Forsthof, 4522 Sierning

EurothermenResort Bad Hall, 4540 Bad Hall
Vitalhotel Stoderhof, 4573 Hinterstoder
Hotel Windischgarstnerhof, 4580 Edlbach 
Hotel Hubertushof, 4820 Bad Ischl
Hotel Goldener Ochs, 4820 Bad Ischl
Hotel Sommerhof, 4824 Gosau am Dachstein
Wellness- und Familienhotel Winzer, 
4880 St. Georgen im Attergau
Achat Plaza Zum Hirschen Salzburg, 
5020 Salzburg
Haus Arenberg, 5020 Salzburg
Amadé Hotel Schaffenrath, 5020 Salzburg
Austria Classic Hotel Gasthof Hölle, 
5020 Salzburg
Hotel Gasthof Brandstätter, 5020 Salzburg
Gersberg Alm Hotel, 5020 Salzburg
Designhotel im Zentrum der Salzburger Altstadt, 
5020 Salzburg
Gasthof Hotel Grünauerhof, 
5071 Wals-Siezenheim
Hotel Himmelreich, 5071 Wals-Siezenheim
Wohlfühlhotel Gabi, 5071 Wals-Siezenheim
Hotel Friesacher, 5081 Anif
Hotel Untersberg, 5083 St. Leonhard
Familien Erlebnishotel zur Post, 5091 Unken
Hotel Gasthof Gmachl, 5101 Bergheim
Schlosshotel Iglhauser, 5163 Mattsee
Landhotel Gschirnwirt, 
5301 Eugendorf bei Salzburg
Gasthof Gastagwirt, 5301 Eugendorf bei Salzburg
Landhotel Gasthof 3 Eichen, 
5301 Eugendorf bei Salzburg
Hotel Alte Post, 5324 Faistenau
Hotel Schützenhof, 5330 Fuschl am See
Hotel Villa Brandauer, 5350 Strobl
Hotel Peter, 5360 St. Wolfgang
Romantikhotel Im Weissen Rössl, 
5360 St. Wolfgang
Hotel Restaurant Seehang, 5360 St. Wolfgang
Hotel Kranzbichlhof, 5422 Bad Dürrnberg
Hotel-Pension Wagnermigl, 5431 Kuchl
Hotel Bergheimat, 
5505 Mühlbach am Hochkönig
Hotel Alpenhof, 5541 Altenmarkt-Zauchensee
Hotel Alpenrose, 5541 Altenmarkt-Zauchensee
Hotel Salzburgerhof, 
5541 Altenmarkt-Zauchensee
Hotel Das Urbisgut, 
5541 Altenmarkt im Pongau
Hotel-Restaurant Kesselgrub, 
5541 Altenmarkt-Zauchensee  
Hotel Tirolerhof - Loipenhof, 5542 Flachau
Hotel Alpenhof, 5542 Flachau
Hotel Forellenhof, 5542 Flachau
Chrystls Aparthotel, 5542 Flachau
Die Seitenalm Hotel, 5550 Radstadt
Aparthotel d´Glöcknerin, 5562 Obertauern
Romantik-Aparthotel Almschlössl, 
5562 Obertauern
Hotel Schneider, 5562 Obertauern
Spa & Vitalresort Wellnesshotel Eggerwirt, 
5582 St. Michael im Lungau
Hotel Berghof, 5600 St. Johann im Pongau
Hotel Sonnhof, 5600 St. Johann im Pongau
Hotel Tannenhof, 5600 St. Johann im Pongau
Sporthotel Alpina, 5600 St. Johann im Pongau
Sporthotel Pichler, 5600 St. Johann im Pongau
Hotel Alpenhof, 5600 St. Johann im Pongau
Hotel Edelweiss Wagrain, 5602 Wagrain
Aktiv und Wellness Hotel Alpina, 5602 Wagrain
Hotel Zirbenhof, 5603 Kleinarl
Hotel Alte Post, 5611 Großarl
Hotel Edelweiß, 5611 Großarl
Hotel Neuwirt, 5611 Großarl
Hotel Johanneshof, 5611 Großarl
Hotel Oberkarteis, 5612 Hüttschlag
Biohotel Gasthof Metzgerwirt, 
5621 St. Veit im Pongau
Hotel Der Seehof, 5622 Goldegg am See
Hotel Kärnten, 5630 Bad Hofgastein
Wasserhotel Völserhof, 5630 Bad Hofgastein
Hotel Alte Post, 5630 Bad Hofgastein

Alpengasthof-Landhotel Hauserbauer, 
5632 Dorfgastein
Hotel Römerhof, 5632 Dorfgastein
Sport- u. Erholungshotel Alpenblick, 
5700 Zell am See
Hotel Berner, 5700 Zell am See
Hotel Katharina, 5700 Zell am See
Golf- und Sporthotel Kaprun, 5710 Kaprun
Sporthotel Falkenstein, 5710 Kaprun
Barbarahof Hotel, 5710 Kaprun
Sporthotel Kogler, 5730 Mittersill
Erholungshotel Kaltenhauser, 5731 Hollersbach
Smaragdhotel Tauernblick, 5733 Bramberg
Hotel Krimmlerfälle, 5743 Krimml
Alpinresort Reiterhof, 
5753 Saalbach Hinterglemm
Hotel Kristall, 5753 Saalbach Hinterglemm
Hotel Theresia, 5753 Saalbach Hinterglemm
Hotel Saalbacher Hof, 
5753 Saalbach Hinterglemm
Alpenhotel Saalbach, 5753 Saalbach Hinterglemm
Hotel Panther, 5753 Saalbach Hinterglemm
Hotel Salzburg, 5754 Saalbach Hinterglemm
Hotel Zur Dorfschmiede, 
5754 Saalbach Hinterglemm
Clubhotel Sonnalp, 5754 Saalbach Hinterglemm
Hotel Lengauerhof, 5754 Hinterglemm
Hotel Gasthof Schörhof, 5760 Saalfelden
Hotel Hindenburg, 5760 Saalfelden
Marco Polo Alpina Familien- & Sporthotel, 
5761 Maria Alm-Hinterthal
Landhotel Schafhuber, 
5761 Maria Alm-Hinterthal
Hotel Löwenhof, 5771 Leogang
Hotel Innsbruck, 6020 Innsbruck
Lanserhof Gesundheitszentrum Kurhotel, 
6072 Lans bei Innsbruck
Parkhotel, 6080 Innsbruck-Igls
Hotel Bergland, 6100 Seefeld
Hotel Elite Seefeld Garni, 6100 Seefeld
Hotel Residenz Hochland, 6100 Seefeld
Wellnesshotel Zum Gourmet, 6100 Seefeld
Hotel Seelos, 6100 Seefeld
Hotel Quellenhof, 6105 Leutasch
Hotel Alpenresidenz Viktoria, 6167 Neustift
Alpenhotel Tirolerhof, 6167 Neustift
Hotel Milderer Hof, 6167 Neustift
Hotel Forster, 6167 Neustift
AlpenHotel Seiler, 6183 Kühtai
Sporthotel Wellnessresidenz Alpenrose, 
6212 Maurach am Achensee
Hotel Karwendel, 6213 Pertisau am Achensee
Hotel Kristall, 6213 Pertisau am Achensee
Sporthotel Achensee, 6215 Achenkirch
Bio-Landhotel Reiterhof, 6215 Achenkirch
Hotel Alphof Heim, 6236 Alpbach
Hotel Crystal, 6263 Fügen
Hotel Kohlerhof, 6263 Fügen
Theresa Wellness Genießer Hotel,
6280 Zell am Ziller
Hotel Platzer, 6281 Gerlos
Hotel Schönruh, 6281 Gerlos
Hotel Kristall, 6281 Gerlos
Apparthotel-König, 6290 Mayrhofen
Hotel Edenlehen, 6290 Mayrhofen
Sport- und Wellnesshotel Stock, 
6292 Finkenberg
Olympia Relax Hotel, 6292 Finkenberg
Hotel Ramerhof, 6292 Finkenberg
Gourmethotel Lanersbacherhof, 
6293 Tux im Zillertal
Hotel Vital Central, 6293 Tux im Zillertal
Well & Spa Hotel Tuxerhof, 
6293 Tux im Zillertal
Hotel Hohenhaus, 6294 Hintertux
Wellnesshotel - Bergland, 6294 Hintertux
Hotel Wastlhof, 6314 Wildschönau 
Wellness Schloss Panorama Royal, 
6323 Bad Häring
Ayurveda Hotel Sonnhof, 6335 Thiersee
Familienhotel Hochfilzer, 6352 Ellmau
Residenz Hubertus, 6364 Brixen im Thale

HOTELE PIĘCIOGWIAZDKOWE

HOTELE CZTEROGWIAZDKOWE
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Activ Sunny Hotel Sonne, 
6365 Kirchberg in Tirol
Sporthotel Tyrol, 6365 Kirchberg 
Hotel Metzgerwirt, 6365 Kirchberg
Hotel Bichlhof, 6370 Kitzbühel
Golf-Hotel Rasmushof, 6370 Kitzbühel
Hotel Jägerwirt, 6370 Kitzbühel
Hotel Erika, 6370 Kitzbühel
Residenz am Schwarzsee, 6370 Kitzbühel
Best Western Premier Kaiserhof, 6370 Kitzbühel
Hotel Tiefenbrunner, 6370 Kitzbühel
Alpenhotel, 6370 Kitzbühel am Schwarzsee
Hotel Kitzhof, 6370 Kitzbühel
Erlebnishotel Kitzbühler Horn, 6372 Oberndorf
Hotel Restaurant Jochbergerhof, 6373 Jochberg
Ski-Golf & Wander-Hotel Holzer, 6373 Jochberg
Aparthotel Amadeus, 6380 St. Johann in Tirol
Alpenhotel St. Johanner Hof, 
6380 St. Johann in Tirol
Bergwell-Hotel Dorfschmiede, 
6380 St. Johann in Tirol
Alpen-SPA & Hotel Römisch-Deutscher-Kaiser, 
6414 Mieming
Hotel Holzleiten, 6416 Obsteig/Holzleiten
Castello Falkner, 6450 Sölden
Hotel Bergland, 6450 Sölden
Hotel Liebe Sonne Gurschler, 6450 Sölden
Hotel Alpina deluxe, 6456 Obergurgl
Hotel Schloß Fernsteinsee, 6465 Nassereith
Hotel Andy, 6474 Jerzens
Mozart Vital, 6531 Ried im Oberinntal
Hotel Forer, 6532 Ladis
Schlosshotel Fiss, 6533 Fiss in Tirol
Natürlich - Hotel mit Charakter, 6533 Fiss
Gourmethotel Maximilian, 6534 Serfaus
Hotel Post, 6534 Serfaus
Hotel Serfauserhof, 6534 Serfaus
Hotel Arabella, 6543 Nauders
Hotel Erika, 6543 Nauders
Hotel Garni Christine, 6561 Ischgl
Hotel Post, 6561 Ischgl
Hotel Madlein, 6561 Ischgl
Hotel Solaria, 6561 Ischgl
Hotel Olympia, 6561 Ischgl
Hotel Ballunspitze, 6563 Galtür
Gourmethotel Brunnenhof, 
6580 St. Anton am Arlberg
Aparthotel Anton, 6580 St. Anton am Arlberg
Apart - Hotel San Antonio, 
6580 St. Anton am Arlberg
Hotel Kaiserhof Berwang, 6622 Berwang
Singer Sporthotel & Spa, 6622 Berwang
Familienerlebnishotel Alpenrose, 6631 Lermoos
Wellness-Sporthotel Alpenhof, 6632 Ehrwald
Hotel Hohenfels das Landhotel, 6675 Tannheim
Berghotel Schillerkopf, 6700 Bürserberg
Hotel Walliserhof, 6708 Brand
Familien- & Seminarhotel Hubertushof, 
6762 Stuben am Arlberg
Robinson Club Alpenrose Zürs, 
6763 Zürs am Arlberg
Hotel Hirlanda, 6763 Zürs am Arlberg
Hotel Tannbergerhof, 6764 Lech am Arlberg
Central Hotel Gotthard, 6764 Lech am Arlberg
Hotel Auriga, 6764 Lech am Arlberg
Hotel Hinterwies, 6764 Lech am Arlberg
Hotel Alpenland, 6764 Lech am Arlberg
Hotel Angela, 6764 Lech am Arlberg
Hotel Plattenhof, 6764 Lech am Arlberg
Hotel-Pension Haldenhof, 
6764 Lech am Arlberg
Hotel Walserberg, 6767 Warth
Hotel Restaurant Adler, 
6771 St. Anton im Montafon
Zentral Sporthotel Kasper, 6773 Vandans
Alpenhotel Bitschau, 6780 Schruns im Montafon 
Hotel Vitalquelle Gauenstein, 6780 Schruns
Sporthotel Silvretta Nova, 6793 Gaschurn
Schedler´s Löwenhotel, 6861 Alberschwende
Hotel Gasthof Hirschen Schwarzenberg,
6867 Schwarzenberg
Hotel Gasthof Gams, 6870 Bezau

Sonne Lifestyle Resort, 6881 Mellau
Hotel Alpenrose, 6883 Au im Bregenzerwald
Hotel Rössle/Gasthof Adler, 6883 Au
Hotel Alpenstern, 6884 Damüls
Hirschen Wohlfühlhotel, 6886 Schoppernau
Hotel Restaurant Schönblick, 
6911 Eichenberg über dem Bodensee
Hotel Oswalda Hus, 6991 Riezlern
Hotel Erlebach, 6991 Riezlern
Wellnesshotel Walserhof, 6992 Hirschegg
Der Kleinwalsertaler Rosenhof, 6993 Mittelberg
Hotel R. Leitner, 6993 Mittelberg
Hotel Garni Ingeborg, 6993 Mittelberg
Happy Austria, 6993 Mittelberg
Privathotel Das Schmidt, 
7072 Mörbisch am Neusiedlersee
Beauty Vital Residenz, 7100 Neusiedl am See
Hotel Wende, 7100 Neusiedl am See
Landhotel Birkenhof, 
7122 Gols am Neusiedlersee
Bliem’s Wohnreich | Hotel.Wein.Bar., 
7131 Halbturn
Hotel Seewirt-Karner, 7141 Podersdorf
Thermenhotel Kurz, 7361 Lutzmannsburg
Hotel Semi, 7361 Lutzmannsburg
Vitalhotel Strobl, 7533 Ollersdorf
Hotel Lagler, 7543 Kukmirn
Thermenhotel Stegersbach, 7551 Stegersbach
Austria Trend Hotel Europa Graz, 8020 Graz
Paradishotel, 8054 Graz
Almwellness Hotel Pierer, 
8163 Fladnitz an der Teichalm
Vital Hotel Styria, 8163 Fladnitz an der Teichalm
Hotel im Schloss Stubenberg, 
8223 Stubenberg am See
Hotel Retter, 8225 Pöllauberg
Wilfinger Gesundheits- & Schönheits-Hotels, 
8230 Hartberg
Ring Biohotel Wilfinger, 8230 Hartberg
Hotel Garni Panoramahof Ziegler, 
8271 Bad Waltersdorf
Hotel Thermenhof Paierl, 8271 Bad Waltersdorf
Thermen-Hotel und Wellnesshotel Leitner, 
8282 Loipersdorf
Thermenhotel Stoiser, 8282 Loipersdorf
Hotel Elisabeth, 8282 Loipersdorf
Hotel-Garni Thermenoase, 8283 Bad Blumau
Hotel-Restaurant Bad Blumauerhof, 
8283 Bad Blumau
Waldhotel Konrad, 8295 St. Johann in der Haide
Hotel Villa Kunterbunt, 8380 Grieselstein
Thermenhof-Loipersdorf, 8380 Jennersdorf
Gasthof Gollner, 8403 Lebring-St.Margarethen
Genießerhotel Weingut und Weinhof Kappel, 
8442 Kitzeck im Sausal
Restaurant-Hotel Kohnhauser, 8501 Lieboch
Hotel Feichtegger, 8630 Mariazell
Dorfhotel Fasching, 8654 Fischbach
Familien-Wellness Hotel Waldheimathof,
8671 Alpl bei Krieglach
Apartmenthaus Pfauenhof, 8770 St. Michael
Hotel Gasthof Lercher, 8850 Murau
Hotel Stegerhof, 8953 Donnersbach
Familienhotel Hauser Kaibling, 
8967 Haus im Ennstal
Familienhotel Austria, 
8970 Rohrmoos - Untertal
Sporthotel Royer, 8970 Schladming
Posthotel Schladming, 8970 Schladming
Hotel Lindenhof, 8972 Ramsau am Dachstein
Hotel Ramsauhof, 8972 Ramsau am Dachstein
Sporthotel Matschner, 
8972 Ramsau am Dachstein 
Hotel Berghof, 8972 Ramsau am Dachstein
Wander-Vitalhotel Steirerhof, 
8973 Pichl bei Schladming
Hotel Gut Raunerhof, 
8973 Pichl bei Schladming
Hotel-Restaurant Grimmingblick, 
8983 Bad Mitterndorf
Seevilla - Hotel . Brahms-Cafe, 8992 Altaussee
Parkhotel Pörtschach, 

9210 Pörtschach am Wörther See
Hotel Garni Buchenhof, 9220 Velden
Hotel-Restaurant Marko, 
9220 Velden am Wörthersee
Hotel Restaurant Prechtlhof, 9330 Althofen
Club Landskron, 9523 Landskorn/Villach
Falkensteiner Hotel & Spa Bleibergerhof, 
9530 Bad Bleiberg
Hotel Lindenhof, 9544 Feld am See
Hotel Burgstallerhof, 9544 Feld am See
Hotel Eschenhof, 9546 Bad Kleinkirchheim
Familienhotel Gasthof Hinteregger, 
9546 Bad Kleinkirchheim
Hotel St. Oswald, 9546 Bad Kleinkirchheim
Wellness- und Genießerhotel Karnerhof, 
9580 Egg am Faakersee
Schlank-Schlemmer Hotel Kürschner, 
9640 Kötschach-Mauthen
Naturabenteuer Hotel Post, 
9640 Kötschach-Mauthen
Strandhotel Weissenseer Hof - Ein Hotel 
Alpenzart Hotel, 9762 Weissensee
Ferienhotel Glocknerhof, 9771 Berg im Drautal
Wohnpark Naturgarten - 
Das Leben in der grünen Oase, 9773 Irschen
Ferienhotels Alber, 9822 Mallnitz
Hotel Flattacherhof, 9831 Flattach
Chalet Hotel Segner, 9844 Heiligenblut
Kollers Hotel, 9871 Seeboden
Hotel See Villa, 9872 Millstatt
Biohotel Alpenrose, 9872 Millstatt
Märchen Kinderhotel Replerhof, 9974 Prägraten
Vital- und Wanderhotel Taurerwirt, 
9981 Kals am Großglockner

niemCy
Bio und Nationalparkhotel Helvetia, 
01814 Bad Schandau
Aparthotel an der Spree, 12459 Berlin
Fleesensee SPA, 17213 Göhren - Lebbin
Travel Charme Ostseehotel Kühlungsborn, 
18225 Kühlungsborn
Ginkgo Mare Bio-Hotel, 
18375 Ostseebad Prerow
Hotel Kolb Lifestyle, 26465 Langeoog
Landhotel Am Rothenberg, 
37170 Uslar - Volpriehausen
Treff Hotel Münster City Centre, 48143 Münster
Tagungshotel Villa Spiegelberg, 55283 Nierstein
Marriott Frankfurt, 60486 Frankfurt, Hessen 
Hotel Forsthaus Auerhahn, 72270 Baiersbronn
Burg Staufeneck, 73084 Salach
Landhotel Garni Engelhard, 
73467 Kirchheim am Ries/Nördlingen
Landhotel Kirchberg, 74592 Kirchberg/Jagst
Ott‘s Hotel-Restaurant Leopoldshöhe, 
79576 Weil am Rhein b. Lörrach u. Basel
Ferienhotel Auerhahn, 79859 Schluchsee
Hotel Feldberger Hof, 79868 Feldberg
Parkhotel am Soier See, 82435 Bad Bayersoien
Dorint Resorts, 82467 Garmisch-Partenkirchen
Staudacherhof, 
82467 Garmisch-Partenkirchen
Riessersee Sport & Spa Hotel, 
82467 Garmisch-Partenkirchen
Hotel Wittelsbacher Hof, 
82467 Garmisch-Partenkirchen
Alphotel Ettal, 82488 Ettal
Hotel Schloss Elmau , 82493 Elmau
Posthotel Hofherr, 82549 Königsdorf
Sporthotel Achental, 83224 Grassau im Chiemgau
Sport & Wellnesshotel Zur Post, 83334 Inzell
Landgashof Michlwirt, 83349 Palling
Parkhotel Luisenbad, 83435 Bad Reichenhall
Wellness- und Landhotel Prinz, 83454 Anger
Hotel Edelweiss, 83471 Berchtesgaden
Hotel Hochkalter, 83486 Ramsau
Landhaus am Stein, 83707 Bad Wiessee
Wellness-Hotel Sonnengut, 84364 Bad Birnbach
Hotel Dirsch, 85135 Emsing
Hotel Bayerischer Hof, 87437 Kempten



32 GRANDER hotelarstwo i gastronomia 

Landhotel Goldenes Kreuz, 87487 Wiggensbach
Hotel Hubertushof, 87534 Oberstaufen
Hotel Königshof, 87534 Oberstaufen - Weissach
Hotel Allgäuer Rosenalp, 87534 Oberstaufen
Hotel Alp Chalet, 87538 Bolsterlang
Ferienhotel Berwanger Hof, 
87538 Obermaiselstein/Oberallgäu
Parkhotel Burgmühle, 87538 Fischen i. Allgäu
Ferienwohnungen Wörz, 87561 Oberstdorf
Vital Hotel Sommer, 87629 Füssen
Landhaus Kössel, 87629 Füssen/Hopfen am See
Landhotel Wiesbauer, 87629 Füssen
Bio- u. Wellnesshotel Eggensberger, 
87629 Füssen/Hopfen am See
Hotel City Krone, 88045 Friedrichshafen
Hotel-Restaurant Lindauer Hof, 
88131 Lindau am Bodensee
Hotel Wirthshof, 88677 Markdorf
Avenon Privat-Hotel Am Steinberg, 
90522 Röthenbach an der Pegnitz
Hotel Luise, 91052 Erlangen
Hotel Lindenhof, 91224 Pommelsbrunn
Hotel und Restaurant Orphée, 93047 Regensburg
Hotel Am See, 93073 Neutraubling
Ulrichshof Baby & Kinder Bio-Resort, 
93485 Rimbach
Bio Vital Hotel Falkenhof, 94072 Bad Füssing
Hotel Holzapfel, 94072 Bad Füssing
Hotel Bayerischer Hof, 94072 Bad Füssing
Hotel Columbia, 94086 Bad Griesbach
Hotel Ferienidyll Maxhöhe, 
94136 Thyrnau - Kellberg
Biohotel „Beim Bildner“, 94148 Kirchham
Wohlfühl Hotel Neue Post, 94249 Bodenmais
Biohotel Pausnhof, 94568 St. Oswald
Hotel Am Congress Centrum, 97070 Würzburg
Hotel Sturm, 97638 Mellrichstadt

szwajCaria
Parkhotel Schloss Hünigen, 3510 Konolfingen
Hotel National & Spa, 3920 Zermatt
Parkhotel Beau Site, 3920 Zermatt
Hotel Grichting und Badnerhof, 3954 Leukerbad
Hotel Gasthof Zum Ochsen, 4144 Arlesheim
Schweizerhof Flims, Romantik Hotel, 
7018 Flims-Waldhaus
Hotel Valbella Inn, 7077 Valbella
Hotel Schweizerhof, 7078 Lenzerheide
Hotel Lukmanier, 7130 Ilanz
Hotel Krone, 7310 Bad Ragaz
Alpenhotel Quadratscha, 
7503 Samedan - St. Moritz
Hotel Europa St. Moritz, 
7512 Champfèr - St. Moritz
Wellnesshotel Silvretta Spa, 7563 Samnaun
Hotel Hof Weissbad, 9057 Weissbad

austria
Hotel am Schottenpoint, 1090 Wien
Hotel Cryston, 1120 Wien
Boutiquehotel Stadthalle, 1150 Wien
Hotel Altmann, 1230 Wien
Gasthof zum schwarzen Rößl, 2107 Poysdorf
Hotel-Pension Helenental, 2500 Baden bei Wien
Hotel Kaiser-Franz-Josef, 2663 Rohr im Gebirge
Hotel Molzbachhof, 2880 Kirchberg am Wechsel
Hotel Gasthof Seeland, 3100 St. Pölten
Hotel Restaurant Moser, 3380 Pöchlarn
Strasserhof, 3491 Strass im Strassertale
Hotel Weingasthof Donauwirt, 
3610 Weissenkirchen
Hotel Garni, 3620 Spitz an der Donau
Hotel-Restaurant Wachauerhof, 
3620 Spitz an der Donau
Gasthof & Ferienhaus Gschwantner, 
3633 Schönbach
Stadthotel Eggenburg, 3730 Eggenburg

Faustschlössl Zauner, 
4101 Feldkirchen an der Donau
Landhotel Bruckwirt, 4131 Obermühl
1A Landhotel Schicklberg, 4550 Kremsmünster
Bayrischer Hof, 4600 Wels
Kurhotel Bayrischer Hof, 4713 Gallspach
Hotel Goisererhof, 4822 Bad Goisern
Hotel-Restaurant Schneeweiss, 4864 Attersee
Hotel Wolf, 5020 Salzburg
Hotel-Restaurant Schöne Aussicht, 5023 Hallwang
Hotel Laschenskyhof, 5071 Wals-Siezenheim
Hotel-Gasthof Kamml, 5072 Wals-Siezenheim
Aniferhof, 5081 Anif
Hotel - Gasthof Neuwirt, 
5301 Eugendorf bei Salzburg
Hotel Restaurant Gasthof Camping Auwirt, 
5400 Hallein
Bio-Vitalhotel Sommerau, 
5423 St. Koloman im Tennengau
Voglauerhof, 5441 Abtenau
Hotel Sportalm, 5541 Altenmarkt-Zauchensee
Hotel Zauchenseehof, 
5541 Altenmarkt-Zauchensee
Hotel Garni Alpenland, 
5541 Altenmarkt-Zauchensee
Waldhotel Schlatterberg, 
5541 Altenmarkt-Zauchensee
Hotel Garni Tannenhof, 5542 Flachau
Gasthof Brüggler, 5550 Radstadt
Hotel Lungau, 5562 Obertauern
Hotel Solaria, 5562 Obertauern
Unterwimmhof, 5602 Wagrain
Familienhotel Botenwirt, 5603 Kleinarl
Hotel Pyrkerhof, 5630 Bad Hofgastein
Landhotel Steindlwirt, 5632 Dorfgastein
Wellnesshotel Mitterwirt, 5652 Dienten
Villa Klothilde, 5700 Zell am See
Hotel Grüner Baum, 5700 Zell am See
Hotel St. Hubertushof, 5700 Zell am See
Hotel Gasthof Mitteregger, 5710 Kaprun
Pension Christophorus, 5710 Kaprun
Hotel Senningerbräu, 5733 Bramberg
Hotel Brugger, 
5741 Neukirchen am Großvenediger
Hotel Barbarahof, 5753 Saalbach Hinterglemm
Hotel am Reiterkogel, 
5754 Saalbach Hinterglemm
Hotel Binders, 6020 Innsbruck
Hotel-Pension Leitgebhof, 6080 Igls
Hotel Tyrol Mösern, 6100 Mösern bei Seefeld
Hotel-Landgasthof Weererwirt, 
6114 Weer/Kolsass
Naturhotel Grafenast, 6130 Schwaz
Almi Gastronomie, 6156 Obernberg am Brenner
Hotel Garni Krössbacherhof, 6167 Neustift
Hotel-Pension Alpenwelt, 6167 Neustift
Hotel Maximilian, 6167 Neustift
Hotel Erika, 6167 Neustift im Stubaital
Hotel Elisabeth, 6183 Kühtai
Hotel Rotspitz, 6212 Maurach am Achensee
Der Wiesenhof & Karwendeltherme, 
6213 Pertisau am Achensee
Hotel Caroline, 6213 Pertisau am Achensee
Hotel Restaurant Sonnhof, 6240 Radfeld
Berghotel Hochfügen, 6263 Hochfügen
Hotel St. Georg, 6274 Auschau im Zillertal
Aparthotel Club Alpin Nova, 6281 Gerlos
Ferienhotel Neuwirt, 6283 Schwendau
Hotel Garni Larcherhof, 6290 Mayrhofen
Hotel-Pension Sonnleiten, 6293 Tux im Zillertal
Hotel Tirolerhof, 6311 Wildschönau/Oberau
Jägerhof, 6353 Going am Wilden Kaiser
Hotel Landhaus Brauns, 6365 Kirchberg in Tirol
Landhotel-Pension Eva, 6365 Kirchberg
Well-Vital: Pension Hollaus, 6365 Kirchberg
Hotel Edelweiss - Frühwirth-Stangl, 
6370 Kitzbühel
Gasthof Eggerwirt, 6370 Kitzbühel
Gartenhotel Rosenhof bei Kitzbühel, 
6372 Oberndorf bei Kitzbühel
Hotel Central, 6380 St. Johann in Tirol
Gartenhotel Toni, 6380 St. Johann in Tirol

Landhotel Straßerwirt, 
6393 St. Ulrich am Pillersee
Hotel-Gasthof Berghof, 6410 Telfs
Biohotel-Schweitzer-Pirktl, 6414 Mieming
Hotel Stern, 6444 Längenfeld
Hotel Regina Schöpf, 6456 Obergurgl
Hotel Anger Alm, 6481 St. Leonhard im Pitztal
Kinderhotel St. Zeno, 6534 Serfaus
Hotel Stefanie, 6561 Ischgl
Hotel Garni Binta, 6561 Ischgl
Hotel Marangun, 6563 Galtür
Gasthof Pension Grissemann, 
6572 Flirsch am Arlberg
Hotel Acksteiner, 6580 St. Anton am Arlberg
Haus Feuerstein, 6580 St. Anton am Arlberg
Hotel Maximilian, 6600 Ehenbichel/Reutte
Hotel Rotlechhof, 6622 Berwang
Lehrhotel Rätia, 6700 Bludenz
Hotel Valavier, 6708 Brand
Hotel Post & Hotel Albona, 
6762 Stuben am Arlberg
Hotel Ilga, 6764 Lech am Arlberg
Hotel Silbertal, 6780 Silbertal
Hotel Alpenrose, 6787 Gargellen
Hotel Monika, 6793 Gaschurn
Hotel Saladina, 6793 Gaschurn
Landgasthof Schäfle, 6804 Feldkirch-Altenstadt
Hotel-Restaurant Mohren, 6830 Rankweil
Hotel-Restaurant Rössle, 6832 Röthis
Hotel-Restaurant Hirschen, 6850 Dornbirn
Hotel-Restaurant Rose, 6850 Dornbirn
Hotel Schwanen Bizau, 6874 Bizau
Hotel Post, 6883 Au/Bregenzerwald
Hotel Hohes Licht, 6884 Damüls
Berggasthof Elsenalpstube, 6884 Damüls
Sporthotel Krone, 6886 Schoppernau
Erlebnisreich Natter, 6886 Schoppernau
Gasthof Pension Seeblick, 6912 Hörbranz
Landgasthof Alpenblick, 6951 Lingenau
Hotel Alpenhof Jäger, 6991 Riezlern
Alpahotel Walser Stuba, 6991 Riezlern
Hotel Montana, 6991 Riezlern
Hotel Restaurant Sonnenhof, 6992 Hirschegg
Hotel Alte Krone, 6993 Mittelberg
Hotel Ohr, 7000 Eisenstadt
Weingasthof Pauli´s Stuben Hotel & 
Restaurant, 7083 Purbach am Neusiedler See
Parkhotel Neubauer, 7202 Bad Sauerbrunn
Hotel & Weingasthof, 7301 Deutschkreutz
Sporthotel Kurz, 7350 Oberpullendorf
Vital-Hotel Residenz, 7361 Lutzmannsburg
Gästehaus Advinum, 7361 Lutzmannsburg
Hotel & Restaurant Spiegel, 
7431 Bad Tatzmannsdorf
Gasthof Pension Schwabenhof, 
7522 Heiligenbrunn
Pension Pirnbacher, 7551 Stegersbach
Pension Angerer Hof, 8184 Anger
Seehotel Erla, 8223 Stubenberg am See
Ballon Hotel, 8224 Hofkirchen bei Kaindorf
JUFA Pöllau, 8225 Pöllau
Hotel Sonne, 8230 Hartberg
Gasthof Kutscherwirt, 8250 Vorau
Gasthof-Pension Mönichwalderhof, 
8252 Mönichwald
Gasthof-Hotel-Restaurant Teuschler-Mogg, 
8271 Bad Waltersdorf
Gesundheitshotel Gerngross, 8274 St. Magdalena
JUFA Fürstenfeld, 8280 Fürstenfeld
Pension Golfblick, 8291 Burgau
Wellnesshotel Allmer und Pfeilerhof, 
8344 Bad Gleichenberg
JUFA Bruck/Mur, 8600 Bruck/Mur
Familienhotel Etmißler Hof, 8622 Etmißl
Hotel Aflenzerhof, 8623 Aflenz-Kurort 
Hotel Goldene Krone, 8630 Mariazell
Landhotel Onkel Fritz, 
8684 Spital am Semmering
Appelhof Kinderhotel, 8693 Mürzsteg
Gasthof Bräuer Hotel, 8741 Weißkirchen
Gasthof-Hotel Kofler, 8786 Rottenmann
Landhotel Reitingblick, 8793 Gai
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Hotel Traube, 8911 Admont
Gasthof Hensle, 8933 St. Gallen
Der Liezenerhof Hotel, Restaurant & Catering, 
8940 Liezen
Gasthof Sternitzer, 8967 Haus im Ennstal
Hotel Tauernblick, 8970 Schladming
Hotel-Cafe-Konditorei Landgraf, 
8970 Schladming
Landhotel Kielhuberhof, 
8972 Ramsau am Dachstein
Hotel Sporthof Austria, 
8972 Ramsau am Dachstein
Gästehaus Lührmann Vorberg, 
8972 Ramsau am Dachstein
Hotel Kobaldhof, 8972 Ramsau am Dachstein
Sporthotel Kirchenwirt, 8982 Tauplitz
Familiensporthotel Hechl, 8982 Tauplitz
Wander- und Landhotel Kanzler, 
8983 Bad Mitterndorf
Sporthotel Mölltal, 9831 Flattach
Ferienhotel Trattnig, 9873 Döbriach
Sporthotel Lienz, 9900 Lienz
Hotel Laserz, 9900 Amlach 

niemCy
Naturhotel Heidemühle, 
01734 Rabenau OT. Karsdorf
Landgut-Hotel Gasthof Bärenfels, 
01773 Altenberg/OT Kurort Bärenfels
Hotel Acla - Filli, 07530 Zernez
Hotel B1 Berlin Kaulsdorf, 12621 Berlin
Hotel Marienhof, 17094 Burg Stargard
Hotel & Gasthof zur Linde GmbH, 
18586 Middelhagen
Hotel Garni Amadeus, 19053 Schwerin
Hotel Acht Linden, 21272 Egestorf
Hotel Meyers Gasthof, 21698 Harsefeld
Hotel Catharinenberg, 24113 Molfsee
Hotel Villa Ems, 26757 Borkum
Hotel & Restaurant Emsblick, 26871 Papenburg
Landidyll-Hotel Backenköhler, 
27777 Ganderkesee
Belvedere, 34513 Waldeck
Hotel-Restaurant Ginsberger Heide, 
57271 Hilchenbach-Lützel
Kurhotel Elfriede, 57392 Schmallenberg
Georg Hotel, 58453 Witten
Hotel Wulff, 59505 Bad Sassendorf
Höhenhaus Odenwald, 
64397 Modautal-Neunkirchen
Hotel Restaurant Fröhlich, 67661 Kaiserslautern
Hotel Kleiner, 68753 Waghäusl-Kirrlach
Schwarzwaldhotel Tanne Tonbach, 
72270 Baiersbronn
Landhotel Sonnenhalde, 73087 Bad Boll

Hotel und Restaurant Ziegelei, 73117 Wangen
Landhotel Gasthof Krone, 74635 Eschental
Hotel Restaurant Anne-Sophie, 74653 Künzelsau
Hotel Paradiso, 75378 Bad Liebenzell
Hotel Garni Haus am See, 75378 Bad Liebenzell
Hotel und Restaurant Castell, 76829 Leinsweiler
Hotel-Gasthof 4 Löwen, 79677 Schönau
Hotel-Restaurant-Cafe Tutzinger Hof, 
82327 Tutzing
Landhotel Herzogstand, 82431 Kochel am See
Alpenhotel Wenger Hof, 82438 Eschenlohe
Hotel Roter Hahn, 
82467 Garmisch-Partenkirchen
Hubertushof, 82481 Mittenwald
Hotel Alpenhof Pension, 82494 Krün
Hotel Forsthaus, 82496 Oberau
Hirzinger, 83083 Söllhuben
Landgasthof Zum Schildhauer, 83128 Halfing
Landhaus am Waldpark, 83131 Nußdorf/Inn
Hotel Bayerischer Hof, 83209 Prien am Chiemsee
Hotel Reiter, 83334 Inzell
Biohotel Kurz und Restaurant, 
83483 Bischofswiesen
Baer-Bauer-Kuren, 83646 Bad Tölz
Hotel Alexandra, 83646 Bad Tölz
Hotel Bockmaier, 85667 Oberpfrommern
Hotel am alten Park, 86150 Augsburg
Hotel Bayrischer Wirt, 86167 Augsburg
Falk Gasthof Metzgerei, 86381 Krumbach
Hotel Diem Metzgerei-Gasthof, 
86381 Krumbach
JUFA Nördlingen, 86720 Nördlingen
Landhotel Hartenthal, 86825 Bad Wörishofen
Hotel Bergpanorama, 87459 Pfronten
Landhotel Alphorn, 87527 Ofterschwang
Berghotel Sonnenklause, 
87527 Sonthofen-Altstädten
Berggasthütte Grasgehren, 
87538 Obermaiselstein
Balance Resort Ifenblick, 87538 Balderschwang
Du – Familienhotel Krone, 87541 Unterjoch/ 
Bad Hindelang im Oberallgäu 
Apart-Hotel Weinklause, 87561 Oberstdorf
Hotel Montana, 87561 Riezlern
Birgsau Alpengasthof, 87561 Oberstdorf
Landhotel Wiesbauer, 87629 Füssen
Hotel Restaurant Alatsee, 87629 Füssen
Landhotel Seeg, 87637 Seeg
Landhotel-Grönenbach, 
87730 Bad Grönenbach
Landgasthof Rössle, 88167 Stiefenhofen
Hotel-Waldgasthof zum Hirschen, 
88239 Wangen-Neuravensburg
Hotel-Gasthof Zur Post, 
88364 Wolfegg im Allgäu

Gasthof zum Löwen, 89264 Weißenhorn
Arthotel Nürnberg, 90429 Nürnberg
Avenon Privat Hotel am Steinberg, 
90552 Röthenbach
Berg-Gasthof Hötzelein, 
91358 Regensberg/Kunreuth
Hotel Fantasie, 91522 Ansbach
Hotel Gasthof Sonne, 91564 Neuendettelsau
Park-Hotel Böhmerwald, 93458 Warzenried
Hotel Pusl, 93491 Stamsried
Hotel Reindl, 94072 Bad Füssing
Stadthotel Wenisch, 94315 Straubing
Hotel Mariandl, 94353 Elisabethszell
Vitalhotel zum Löwen, 96231 Bad Staffelstein
Hotel Urlaub, 97070 Würzburg
Hotel-Restaurant Sonnentau, 97650 Fladungen

szwajCaria
Chalet-Hotel Adler, 3718 Kandersteg
Hotel Alpenland, 3782 Lauenen
Hotel Bellevue-Wengen, 3823 Wengen
Landgasthof Waldhaus - Grichting, 
3954 Leukerbad
Hotel Viktoria, 3954 Leukerbad
Restaurant Walliserkanne, 3954 Leukerbad
Zunfthaus zu Wirthen, 4500 Solothurn
Ochsen Zug, 6301 Zug
Aparthotel Rotkreuz, 6343 Rotkreuz
Hotel Friedheim, 6353 Weggis
Garni Hotel Frohburg, 6353 Weggis
Hotel Central am See, 6353 Weggis
SeeHotel Gotthard, 6353 Weggis
Wellness Hotel Rössli, 6353 Weggis
Sporthotel Eienwäldli, 6390 Engelberg
Hildegard-Hotel, 6434 Illgau
Seehof Resort, 6442 Gersau
Casa Concerto Pensione, 6614 Brissago
Hotel Cresta, 7018 Flims-Walshaus
Hotel Fidazerhof, 7019 Fidaz
Kiwi Lodge, 7076 Parpan
Genießerhotel Rovanada, 7132 Vals
Hotel Krüzli, 7188 Sedrun
Hotel Sport Klosters, 7250 Klosters
Hotel Privata, 7514 Sils Maria
Hotel Restaurant Krone, 7522 La Punt-Chamues
Hotel Liun-Löwen, 7537 Müstair
Ferienresidenz Soliva, 7562 Samnaun
Hotel Romantica, 7562 Compatsch
Appartements Panorama, 7563 Samnaun Dorf
Hotel Bündnerhof, 7563 Samnaun Dorf
Hotel Nevada, 7563 Samnaun
Hotel Kindli, 8001 Zürich
Sport- & Seminarhotel Minster, 8842 Unteriberg
Idyllhotel Appenzellerhof, 9042 Speicher
Hotel Seeblick, 9405 Wienacht-Tobel

Innych użytkowników Grandera w obszarze hotelrarstwo/gastronomia (pensjonaty, apartamenty, restau-
racje, gospody i wiele innych) znajdziecie Państwo podzielonych według krajów na www.grandervertrieb.at w 

zakładce menu „Grander GUIdeS”

www.grandervertrieb.at
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